
 

  

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

11 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ № 175/11/21  

05 липня 2021 р.                                           м. Хотин 

 

Про відмову у затвердженні та  
наданні дозволу на  виготовлення 

проектних документацій  
 

Розглянувши заяви громадян, керуючись  Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Законом України 
«Про оренду землі», Законом України "Про землеустрій" та беручи до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

     1. Відмовити у наданні  земельної  ділянки гр. Магурчаку Сергію 
Васильовичу відповідно до рішення Хотинської міської ради  № 735/72/20 від 
30 жовтня 2020 року «Про тимчасову заборону (мораторій) на прийняття 
рішень про надання дозволів та погоджень проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок» для ведення особистого селянського 
господарства, за межами населеного пункту с. Пашківці; 
     2. Відмовити у наданні  земельної  ділянки гр. Вікнянському Михайлу 
Анатолійовичу для ведення особистого селянського господарства в с. Круглик 
у зв’язку з відкриттям кримінального провадження № 42021266100000035 на 
предмет законності набуття права власності на земельну ділянку надану 
Круглицькою сільською радою.  
     3. Відмовити у наданні  земельної  ділянки гр. Бойчук Людмилі Михайлівні в 
с. Круглик для ведення особистого селянського господарства в с. Круглик у 
зв’язку з наданням даної земельної ділянки іншим громадянам.  
    4. Відмовити Бойко Софії Миколаївни у наданні дозволу на виготовлення 
проекту із землеустрою щодо надання земельної ділянки для  індивідуального 
гаражного будівництва  в с. Данківці, вул.. 40 річчя Перемоги, орієнтовною 
площею 0,0100 га у зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта 
вимогам законів (ст..24 ЗУ «Про регулювання містобудівної діяльності»). 
 

      



       5. Відмовити Бойко Миколі Миколайовичу у наданні дозволу на 
виготовлення проекту із землеустрою щодо надання земельної ділянки для  
індивідуального гаражного будівництва  в с. Данківці, вул.. 40 річчя Перемоги, 
орієнтовною площею 0,0100 га у зв’язку з невідповідністю місця розташування 
об’єкта вимогам законів (ст..24 ЗУ «Про регулювання містобудівної 
діяльності»). 
      6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 

 


